

**Årsredovisning**  
för  
**LD-Design Electronics Aktiebolag**  
556498-3434

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Dernebo, Styrelseledamot  
2025-12-10

Styrelsen för LD-Design Electronics Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultverksamhet inom el & elektronik, utveckling och försäljning av elektronikheter, utveckling och tillverkning av fordonsteknik, import och webbförsäljning av elektronikmaterial samt äger och förvaltar värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Ödeshög, Östergötlands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

LD-Design Electronics Aktiebolag utvecklade, tillverkade och sålde elektroniska komponenter till ett företag som sedan har sålts vidare till Ottobock Group. I samband med detta så upphörde försäljningen av elektroniska komponenter och omsättningen har minskat med 67 %.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 937	6 024	4 546	2 063
Resultat efter finansiella poster	243	2 542	2 432	440
Soliditet (%)	60	82	68	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 072 264	1 483 116	<b>3 675 380</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 875 000		<b>-1 875 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 483 116	-1 483 116	<b>0</b>
Årets resultat				131 278	<b>131 278</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 680 380</b>	<b>131 278</b>	<b>1 931 658</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 680 380
årets vinst	131 278
	<b>1 811 658</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 811 658
	<b>1 811 658</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 937 048	6 024 382
Övriga rörelseintäkter		133 081	132 227
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 070 129</b>	<b>6 156 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-380 821	-747 792
Övriga externa kostnader		-741 430	-1 081 218
Personalkostnader	2	-657 265	-1 701 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 667	-77 344
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 869 183</b>	<b>-3 607 471</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 946</b>	<b>2 549 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		61 137	48 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 242	-56 098
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41 895</b>	<b>-7 592</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>242 841</b>	<b>2 541 546</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 000	-638 000
Förändring av överavskrivningar		6 901	-25 615
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-66 099</b>	<b>-663 615</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>176 742</b>	<b>1 877 931</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 464	-394 815
<b>Årets resultat</b>		<b>131 278</b>	<b>1 483 116</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	1 300 062	1 330 155
Inventarier, verktyg och installationer	4	179 297	238 871
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 479 359</b>	<b>1 569 026</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 110	3 110
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 110</b>	<b>3 110</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 482 469</b>	<b>1 572 136</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		59 379	305 000
Övriga fordringar		91 777	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 011	42 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>213 167</b>	<b>347 346</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 571 038	3 995 558
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 571 038</b>	<b>3 995 558</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 784 205</b>	<b>4 342 904</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 266 674

5 915 040

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 680 380

2 072 264

Årets resultat

131 278

1 483 116

**Summa fritt eget kapital**

**1 811 658**

**3 555 380**

**Summa eget kapital**

**1 931 658**

**3 675 380**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 491 000

1 418 000

Akkumulerade överavskrivningar

56 392

63 293

**Summa obeskattade reserver**

**1 547 392**

**1 481 293**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 556

35 431

Skatteskulder

0

158 496

Övriga skulder

1 556 906

139 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 162

424 617

**Summa kortfristiga skulder**

**1 787 624**

**758 367**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 266 674**

**5 915 040**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 och 50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 766 202	1 647 758
Inköp	0	118 444
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 766 202</b>	<b>1 766 202</b>
Ingående avskrivningar	-436 047	-408 336
Årets avskrivningar	-30 093	-27 711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-466 140</b>	<b>-436 047</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 300 062</b>	<b>1 330 155</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 107 057	947 385
Inköp	0	159 672
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 107 057</b>	<b>1 107 057</b>
Ingående avskrivningar	-868 186	-818 553
Årets avskrivningar	-59 574	-49 633
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-927 760</b>	<b>-868 186</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 297</b>	<b>238 871</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 110	3 110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 110</b>	<b>3 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 110</b>	<b>3 110</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Årsredovisningens innehåll blev klart den 4 december 2025

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Ödeshög

*Lars Dernebo*  
Lars Dernebo

2025-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-04

*Johan Nilsson*  
Johan Nilsson  
Auktoriserad revisor
